Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 марта 2017 года № 621

«Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, Уставом городского округа город Дзержинск, по согласованию

с Федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная

инспекция» филиал по городу Дзержинску Главного управления Федеральной

службы исполнения наказаний по Нижегородской области, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 марта 2017 года № 621

«Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ», дополнив приложение №1 пунктами:

11 ООО «Элерон-1» 6

12 АО «ДЗХО «ЗАРЯ» 8

13 ИП Митрошина Д.О. 3

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

И.о. главы города                                                                                  Г.И. Андреев